PORTARIA ICEPI N° 054-S, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021.

Dispõe sobre a designação de Coordenador
do Programa estadual de Qualificação da
Atenção Primária, instituído no âmbito do
Instituto Capixaba de Ensino Pesquisa e
Inovação em Saúde (ICEPi/ SESA).

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO CAPIXABA DE ENSINO, PESQUISA E
INOVAÇÃO - ICEPI, no uso de das suas atribuições que lhe conferem a Lei
Complementar n° 909/2019.

RESOLVE

Art.1º ALTERAR a Portaria n° 027-S de 31 de maio de 2021, referente a designação
de Coordenador do Programa estadual de Qualificação da Atenção Primária.

INCLUIR NOME  FUNÇÃO LATTES

THAÍS
MARANHÃO DE
SÁ E CARVALHO

COORDENADOR
A

http://lattes.cnpq.br
/
565133120968600
3

EXCLUIR ANA CAROLINA
MENEZES DA
SILVA BRAGA

COORDENADOR
A

http://lattes.cnpq.br
/20398564551887
10

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor de sua data de publicação, retroagindo seus
efeitos a partir de 04 de outubro de 2021.

Vitória, 04 de outubro de 2021.

FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
Diretor Geral do ICEPI

Protocolo 727599